年   月   日

仙台教務所長 殿

                          組 組長                職印

                        寺 住職                 印

組門徒会員異動報告書

 このたび、下記のとおり組門徒会員の異動を報告します。

１ 異動の事由                □ 前任者の辞職     □ 前任者の死亡     □ 追加選定

□ 前任者の所属寺移転のため

２ 前  任  者

ふりがな  組門徒会役職

氏  名

３ 後  任  者

ふりがな  生年月日 性別

氏  名

 明治

大正    年   月  日

昭和

男

・

女

住  所

 〒   －

電話番号（          ）    －

所属寺役職

推進員登録の有無 有 ・ 無

新再の区別 新 任 ・ 再  任 帰敬式受式の有無 有 ・ 無

【教務所記入欄】

所 長 扱 者 受 付 日       ･        ･

 備考